Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внесення зміни до пункту 2.1 договору №52-9983, а
саме ціну договору збільшити на 2638 грн 95 коп
(Дві тисячі шістсот тридцять вісім грн 95 копійок) у
тому числі ПДВ 439 грн.82 коп.